
· U.::h'd<!L, p iel wzgl ędem praw>: .
! :·c.Jd~cyj !lym nie budzi zasu,',

Uchwała .i.1lJ~ ~!!.. . :'o ń s k ic , dn.·/lQ...C!.(?.~ .~,.A-)jli ~ k P
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 11 czerwca 2021r .

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2021 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(tj.Dz.U. z 2020r. poz.920) oraz w związku z art.237 ust. 2 pkt l , art . 257 pkt 3 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j . Dz. U. z 2021 r. poz.305), § II Uchwały Nr

XXIII/58/2020 Rady Powiatu w Ko ńskich z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu

Powiatu Koneckiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ l
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na:

a) przesunięciu planowanych kwot wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej .

Zmiany w planie wydatków ogółem zawiera załącznik nr l do uchwały .

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zada ń z zakresu administracji rządowej innych

zada ń zleconych odrębnymi ustawami zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza s ię Staroście Koneckiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Podpisy Członków Zarządu:

l. Przewodniczący Zarządu

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu -

3. Członek Zarządu

4. Członek Zarządu

Piec Grzegorz

Skowron Wiesław

Staciwa Jarosław

Banasik Dariusz

l) 1~;

l.!'!
• • • • •••• • _ ł • • . • • • •• / 0 ... . . . .• . . .. . .. .

J D. ... .... .. . '",-:' .
---..:



Plan wydatków budżetowych

l~

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750
~

Administracja publiczna
~ • 13830966,00 0,00 .13'830 966,00

75020 Starostwa powiatowe 13133880,00 0,00 13 133 880,00

3030 Różne wydatk i na rzecz osób fizycznych 150,00 1200,00 1350,00

Starostwo Powiatowe 150,00 1200,00 1350,00

4260 Zakup energii 250000,00 -1 200,00 248800,00

Starostwo Powiatowe 250000,00 -1 200,00 248800,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120000,00 0,00 120000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000,00 -8000,00 7000,00

Starostwo Powiatowe 15000,00 -8 000,00 7000,00

4220 Zakup środków żywności 3500,00 1000,00 4500,00

Starostwo Powiatowe 3500,00 1000,00 4500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 7000,00 87000,00

Starostwo Powiatowe 80000,00 7000,00 87000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6020202,00 0,00 6020202,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5756202,00 0,00 5756202,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3807479,00 -7 498,00 3799981 ,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
3807479,00 -7498,00 3799981,00

Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

39236,00 7498,00 46734,00funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
39236,00 7498,00 46734,00

Końskich

801 " 'Oświata i wychowanie 38813706,00 0,00 38813706,00
80120 Licea ogólnokształcące 12080689,00 0,00 12080689,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10690,00 1000,00 11 690,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 3000,00 1 000,00 4000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12000,00 -2000,00 10000,00

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 7500,00 -2000,00 5500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

5000,00 1000,00 6000,00
służby cywilnej

II Liceum Ogólnokształcące w Końskich 2000,00 1 000,00 3000,00

851 .. "
_W~

= ,Ochrona zdrowia
~

6591337,00 0,00 ' 6 591 337,00

BeSTia Strona 1 z 3



85195 Pozostała działalność 672330,00 0,00 672330,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5189,00 2811,00 8000,00

Starostwo Powiatowe 5189,00 2811,00 8000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 268,00 1368,00

Starostwo Powiatowe 1 100,00 268,00 1 368,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 50,00 200,00

Starostwo Powiatowe 150,00 50,00 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 -2000,00 0,00

Starostwo Powiatowe 2000,00 -2000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 147685,00 -4749,00 142936,00

Starostwo Powiatowe 147685,00 -4749,00 142936,00

4307 Zakup usług pozostałych 64985,00 3500,00 68485,00

Starostwo Powiatowe 64985,00 3500,00 68485,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 120,00 120,00

Starostwo Powiatowe 0,00 120,00 120,00

,'"",,1f,1ąJ1$: "Ę)iW pornocspołeczna :ł. łc';, 11(1, '" )~ił ®&kęy',11~ "i; 17,026483,00" itijh, ·j'))' n

85203 Ośrodki.wsparcia 778110,00 0,00 778110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37445,00 -5000,00 32445,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
37445,00 -5000,00 32445,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000,00 9595,00 39595,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30000,00 9595,00 39595,00

Stąporkowie

4260 Zakup energii 30000,00 -3000,00 27000,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30000,00 -3000,00 27000,00

Stąporkowie

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

1 595,00 -1 595,00 0,00
pomieszczenia garażowe

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w 1 595,00 -1 595,00 0,00
Stąporkowie

• " .'~~m~. lli~~1!iw A, li 'A!PJI!~!!łi'b4 838,688;00Rodzma! ' '. 11®& d*

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2512051 ,00 0,00 2512051;,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2300,00 -400,00 1 900,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
2300,00 -400,00 1 900,00

Stąporkowie

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32400,00 400,00 32800,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
22300,00 400,00 22700,00

Stąporkowie

BeSTia Strona 2 z 3



o
o
c5
r-,
ID
ID
r-..
CO
<')
N

o
O
c5

o
O
c5
r-..
ID
ID
r-..
CO
<')
N
T"""

E
Ol
N
Cll
~

(V)

N
(V)

CO
C
O
L-

U)

.~
I
CI)
Q)
m



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 I§ , '" Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa § .,§56 202,00
.<'~

0,00
w. 565620?,90

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5656202,00 0,00 5656202,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3807479,00 -7498,00 3799981,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 3807479,00 -7498,00 3799981 ,00
Końskich

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz

39236,00 7498,00 46734,00
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w
39236,00 7498,00 46734,00

Końskich

852 Pomoc społeczna 788262,00 0,00 788262,00

85203 Ośrodki wsparcia 778 110,00 0,00 7781 10,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37445,00 -5000,00 32445,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
37445,00 -5000,00 32445,00

Stąporkowie

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 30000,00 9595,00 39595,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30000,00 9595,00 39595,00

Stąporkowie

4260 Zakup energii 30000,00 -3 000,00 27000,00

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
30000,00 -3000,00 27000,00

Stąporkowie

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

1595,00 -1 595,00 0,00pomieszczenia garażowe

Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w
1 595,00 -1 595,00 0,00

Stąporkowie

I Razem: I 11 056897,00 I 0,00 I 11 056897,00 I

Z·ca PRZEVlODNI CZĄCE GOJZARZPP U
f (\~.rj),W LS ~~l9--v'

\YTe')j fa w Srwwron
W1CESTP.R03TA

BeSTia Strona 1 z 1




